Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 170/2018

o Prefeito do Município de Igu~racy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 186/2017, de 09/05/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO, CC IV, o senhor MARCELON UNO DA
SILVA NETO;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de ASSESSOR TÉCNICO, CC-XII, o senhor
MARCELON UNO DA SILVA NETO, CPF 117.991.434-14 e RG 8.995.313 - SDS/PE,
lotando-o no Departamento de Administração Geral, vinculado à Secretaria de
Administração e Desenvolvimento Econômico;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

"'" Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TORR,. 'i._Q~ES ij!;jiLl-ln ·••.l'H,IAA J,{\:N1CIPAIIo J.)Il lWII.a.A4I.:.í08R 'fFE-rr'êi1'tJ r mf~1CU
".pd(;\lO- CER TJDÃO

EIt1lFlCO ela v!mld.e" PuI • fi ,. ••
me t confe nda, Que" cópia do (a> Portaria
foi PUBLlCAD ..•• no quadro de am.. ..••
Hall de entc~ ~ ~ ••••••••
N~,~2018 • ~.Q!..J.201,
O ret~~, _ ••

15m

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =-38371156